Gabinete do Prefeito

Publicado na Edição nº 1469, Seção Itarana/ES, pág. 232 do DOM/ES de 09/03/2020

PORTARIA Nº 1.762/2020

Nomeia Chefe de Setor na Secretaria Municipal
de Saúde - SEMUS

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições conferidas

pelos artigos 84, inciso V e 114, II, “a” da Lei nº 676/2002 – Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no processo administrativo nº 001231/2020, da
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear CARLA LUISA RIZZI, para exercer o cargo em Comissão de Chefe de Setor de
Vigilância Sanitária e Epidemiologia na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, conforme a Lei
Complementar n° 575/98, a partir do dia 10 de março de 2020, encerrando-se em 31 de dezembro de
2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Itarana/ES, 06 de março de 2020.

ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito do Município de Itarana